Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

16.03.2022 № B-2739

О результатах Международного конкурса детских творческих работ «Битва за Родину», посвящённого
сражениям в Великой Отечественной войне

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Фролова Светлана Сергеевна ДП-2739-170262 от 13.03.2022
6) Зафарова Алия Фаритовна- ДП-2739-172404 от 13.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детских творческих работ «Битва за Родину», посвящённого сражениям в Великой Отечественной войне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Иваненко
Сергей

Руденко
Марина
Ивановна

Вечная память героям! 1 место ДП-2739-
168106

2
Первая
младшая
группа №9

Ольга
Викторовна
Зверева

Книга памяти 1 место ДП-2739-
168183

3
Первая
младшая
группа №9

Зверева Ольга
Викторовна День снятия блокады 1 место ДП-2739-

168184

4 Филиппов
Анувий

Рябченко
Людмила
Юрьевна

"За Родину" 2 место ДП-2739-
168540

5 Варкулевич
Кристина

Нагибина
Надежда
Георгиевна

Дорога жизни 2 место ДП-2739-
169647

6 Варкулевич
Кристина

Нагибина
Надежда
Георгиевна

Дорога жизни 2 место ДП-2739-
169648

7 Устинкова
Александра

Киценко
Наталья
Анатольевна

"За РОДИНУ! В вечном строю!" 1 место ДП-2739-
170363

8
Лидия
Лечиевна
Ибрагимова

Ибрагимова
Лидия Лечиевна Поле сражения 3 место ДП-2739-

170653

9 Конюшина
Мария

Амеленко
Татьяна
Цезаревна

Собаки-герои войны 1 место ДП-2739-
170824

10 Магомедов
Вячеслав

Лариса
Михайловна
Чернова

Спасибо вам, солдаты! 1 место ДП-2739-
170939

11 Степанова
Елизавета

Баранова
Анастасия
Олеговна

Горе войны 1 место ДП-2739-
171002

12
Алимова
Алсу
Раилевна

Бимеева
Зульфия
Абдулхаковна

Вечный огонь 2 место ДП-2739-
171153

13 Кожевников
Тимофей

Вахрушева
Татьяна
Александровна

Они сражались за Родину 1 место ДП-2739-
171727

14
Театральное
объединение
"ШАНС"

Наумова
Татьяна
Андреевна

Память 1 место ДП-2739-
171795

15
Карле
Валерия
Руслановна

Колесникова
Наталья
Дмитриевна

За мир во всем мире 1 место ДП-2739-
171823

16
Пономарев
Олег
Максимович

Тамашевская
Надежда
Павловна

Верность Родине 1 место ДП-2739-
171855

17 Федотов
Максим

Алексеенко
Ольга
Владиславовна

За мир во всём мире 1 место ДП-2739-
171903

18
Ямалеева
Сафина
Раилевна

Сотникова
Ольга
Степановна

За мир во всем мире 1 место ДП-2739-
172074

19 Барышев
Кирилл

Шапилова
Татьяна
Владимировна

За мир во всём мире 2 место ДП-2739-
172344

20 Захаров
Всеволод

Прохладина
Нина
Владимировна

Солдатушки, браво ребятушки! 1 место ДП-2739-
172407

21 Головин
Максим

Митрофанова
Ангелина
Сергеевна

Спасибо за мир! 1 место ДП-2739-
172419

22 Денисов
Артур

Ильина
Светлана
Геннадьевна

Спортивная игра Баскетбол 1 место ДП-2739-
172557

23 Шиукаева
Луиза

Саркисьян
Татьяна
Ильясовна

"Вперёд Россия" 1 место ДП-2739-
172582

24 Темиргалиев
Арман Симонова Н. Г. Служить России 1 место ДП-2739-

172607

25 Объединение
"Бриз" Симонова Н. Г. Случайный вальс 2 место ДП-2739-

172608

26 Темиргалиев
Арман Симонова Н. Г. Битва за Москву 1 место ДП-2739-

172611

27 Горбачёв
Иван Симонова Н. Г. Военные истории 1 место ДП-2739-

172613

28 Райхерт
Павел Симонова Н. Г. Василий Зайцев 1 место ДП-2739-

172614

29 Смирнова
Софья Симонова Н. Г. Бабушка надела ордена 1 место ДП-2739-

172616

30 Сорокин
Константин

Пантелеймонова
Елена
Валерьевна

Сурский рубеж 1 место ДП-2739-
172639

31 Михайлова
Виктория

Пантелеймонова
Елена
Валерьевна

Сурский рубеж 1 место ДП-2739-
172642

32 Роева
Мирослава

Душкина
Валерия
Борисовна

Битва за родину 1 место ДП-2739-
172671

33 Головченко
Любовь

Светлана
Сандыковна
Миронова

Символы Победы 3 место ДП-2739-
172686

34 Головченко
Любовь

Светлана
Сандыковна
Миронова

Символы Победы 3 место ДП-2739-
172688

35 Никитин
Данил

Ромих
Владимир
Викторович

Панорама "Битва за Родину" 1 место ДП-2739-
172743

36 Шитиков
Данила

Ромих
Владимир
Викторович

Комната Славы"Бессмертный полк" 2 место ДП-2739-
172750

37 Максаров
Илья

Ромих
Владимир
Викторович

Комната Славы"Бессмертный полк" 2 место ДП-2739-
172752

38 Денисов
Данила

Ромих
Владимир
Викторович

Комната Славы"Бессмертный полк" 2 место ДП-2739-
172758

39 Бойко Данил
Ромих
Владимир
Викторович

Комната Славы"Бессмертный полк" 1 место ДП-2739-
172761

40 Жуков
Артемий

Ромих
Владимир
Викторович

Комната Славы"Бессмертный полк" 2 место ДП-2739-
172763

41
Зарипова
Татьяна
Анатольевна

Зарипова
Татьяна
Анатольевна

Битва за Родину 1 место ДП-2739-
172851

42 Волобуев
Виталий

Колодченко
Иванна
Витальевна

Вечная память павшим героям 1 место ДП-2739-
172979

43 Гуляев
Семен

Астафьева
Юлия
Евгеньевна

Защитим Родину 1 место ДП-2739-
173033

44
Васильев
Владислав
Петрович

Воробьева
Кристина
Игоревна

Битва за Родину 1 место ДП-2739-
173078

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова